
 

5/2022.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

a Kunszentmárton Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A Kunszentmárton Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelet 31. § (1) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzati feladatok eredményesebb ellátása, a testületi 

döntések előkészítése, átruházott hatáskörben a döntések meghozatala, a döntések 

végrehajtásának szervezése és ellenőrzése érdekében az alábbi állandó bizottságokat, az 

alábbi létszámmal hozta létre: 

a) Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 6 fő 

b) Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság 6 fő 

c) Egészségügyi és Szociális Bizottság 5 fő 

d) Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság 5 fő” 

 

2. § Ez a rendelet 2022. április 28-án 13 óra 15 perckor lép hatályba, és a kihirdetését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

     Wenner-Várkonyi Attila             Dr. Hoffmann Zsolt 

     polgármester             jegyző 

 


